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bylina Serduszka okazała Gold
Heart B322
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B322

Kod producenta B322

Opis produktu

Serduszka okazała Gold Heart
Dicentra spectabilis

Serduszka okazała Gold Heart . to prawdziwy rarytas wśród cieniolubnych bylin. Ta odmiana oprócz różowych kwiatów w kształcie serca ma intensywnie złotożółte liście. Dodatkową zaletą Gold Heart jest trwałe ulistnienie, które w przeciwieństwie do większości przedstawicieli
swojego gatunku, zachowuje aż do jesieni.
   Serduszka znajduje zastosowanie do nasadzeń grupowych, na trawnikach, lub grządkach bylinowych, a także na kwiat cięty.
   Serduszka kwitnie od kwietnia do czerwca. Jest rzadko atakowana przez choroby i szkodniki a jej mrozoodporność jest dobra. Bylina ta nie wytrzymuje bezpośredniego nasłonecznienia (liście są łatwo uszkadzane przez silne promienie słoneczne), dlatego wymaga stanowisk półcienistych, najlepiej rośnie na glebach żyznych, stale umiarkowanie wilgotnych. Odmiana ta stanowi piękny, jasny akcent każdej cienistej rabaty. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny:  gatunek byliny należący do rodziny makowatych.

Zastosowanie: nadaje się do sadzenia na rabacie i do obsadzania drzew i krzewów.

Kwiaty: w kształcie serc, w kolorze różowym.

Kwitnienie: od kwietnia do czerwca.

Owoce: nie owocuje.

Liście:   bardzo dekoracyjne długoogonkowe, potrójnie pierzasto-dzielne, złożone z drobnych złotożółtych listków.

Wielkość: 80cm wysokości.

Pokrój: krzaczasty.

Stanowisko: dobrze rośnie w miejscach lekko ocienionych.

Warunki glebowe: wymaga gleby przepuszczalnej, próchnicznej, umiarkowanie wilgotnej.

Odporność na warunki zimowe: jest mrozoodporna, młode rośliny mogą wymagać okrycia.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina lekko trująca. Cała roślina (a szczególnie korzenie) zawiera trujące substancje.

Rośliny rozmnaża się przez wysiew nasion jesienią lub zimą, ponieważ wymagają okresu chłodu do pełnego rozwoju.

Można także rozmnażać z sadzonek korzeniowych sporządzanych od grudnia do maja.

Najmniej wydajną metodą jest podział roślin przeprowadzany wczesną wiosną.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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